堺 交 推 第 1 1 号

令 和 4 年 7 月 1 日

堺市自治連合協議会

校 区 代 表 者 様

「交通事故をなくす運動」堺市推進協議会

 会 長  永 藤  英 機

                   （ 公  印  省  略 ）

令和 4年「秋の全国交通安全運動」実施に伴う

青色防犯パトロール車巡回時における広報活動のご協力について（お願い）

平素は、本協議会の運営に多大なるご協力をいただき、厚くお礼申し上げま

す。

 さて、9月 21 日（水）から 30 日（金）まで令和 4年「秋の全国交通安全運動」

が実施されます。

この運動の期間中におきましては、交通安全啓発について貴自治連合協議会

のご協力のもと市民の皆様への周知を行っているところでございます。

また、広報さかい、ホームページや SNS 等の各種媒体を利用した広報啓発活

動を展開し、交通安全運動を推進しております。

つきましては、この運動をより効果的なものとするため、青色防犯パトロー

ル車の巡回時におきまして、広報音声を放送いただき、交通事故の防止にご協

力いただきますようよろしくお願い申し上げます。

＜事務局＞

堺市建設局サイクルシティ推進部 自転車企画推進課

担当 窪田・宮田

〒590-0078 堺市堺区南瓦町 3番 1号

TEL：072-228-7636 FAX：072-228-0220